
1. tabula

31.03.2021.

% % %

1 Swedbank 8,472,856.0 708,803.1 9.1 1,145,908.1 15.6 2,188,437.8 34.8

2 Citadele banka 4,480,615.9 48,392.8 1.1 227,277.5 5.3 748,184.7 20.0

3 SEB banka 4,337,214.3 48,997.9 1.1 162,382.1 3.9 472,647.2 12.2

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,676,257.8 58,247.1 1.6 124,242.1 3.5 -61,633.4 -1.6

5 BlueOrange Bank 825,637.4 83,190.0 11.2 80,535.3 10.8 239,948.3 41.0

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 392,371.5 700.3 0.2 -22,180.8 -5.4 -55,776.2 -12.4

7 LPB Bank 268,242.9 27,929.3 11.6 72,818.4 37.3 78,446.7 41.3

8 Reģionālā investīciju banka 263,429.0 -9,275.3 -3.4 16,138.0 6.5 -35,198.4 -11.8

9 Baltic International Bank 242,349.5 16,699.4 7.4 7,299.3 3.1 13,467.7 5.9

10 Signet Bank 225,224.0 864.1 0.4 18,473.7 8.9 31,996.4 16.6

11 Industra Bank 176,206.3 12,339.2 7.5 -7,599.6 -4.1 -14,947.1 -7.8

12 PrivatBank 138,444.1 -15,052.9 -9.8 -44,439.2 -24.3 -59,778.8 -30.2

13 Expobank 77,956.6 15,833.4 25.5 6,039.8 8.4 13,490.0 20.9

Asociācijas biedru bankas kopā 23,576,805.3 997,668.3 4.4 1,786,894.5 8.2 3,559,284.8 17.8

Banku sektors kopā 25,642,336.1 1,084,197.4 4.4 1,736,442.2 7.3 3,681,948.3 16.8

14 Altum 883,605.9 1,209.6 0.1 53,795.9 6.5 268,124.2 43.6

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā; Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  AKTĪVI  2021. GADA 31. MARTĀ, tūkst. eiro *

31.12.2020. 31.03.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2020.
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 947,737.9 16,903.4 1.8

2 SEB banka 416,233.0 7,776.0 1.9

3 Citadele banka 320,138.5 2,540.0 0.8

4 BlueOrange Bank 70,690.1 -312.4 -0.4

5 Reģionālā investīciju banka 36,522.5 482.6 1.3

6 Expobank 34,535.4 -1,109.0 -3.1

7 LPB Bank 33,639.8 1,610.9 5.0

8 Baltic International Bank 23,882.5 -569.2 -2.3

9 Signet Bank 17,934.0 -165.8 -0.9

10 PrivatBank 16,332.6 -1,513.0 -8.5

11 Industra Bank 13,197.3 -138.2 -1.0

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 1,930,843.8 25,505.4 1.3

Banku sektors kopā 2,958,790.1 31,853.0 1.1

14 Altum 410,831.6 29,127.6 7.6

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  2021. GADA 31. MARTĀ, tūkst. eiro *

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm kapitāls nav nodalīts;

Nr. Nosaukums 31.03.2021.

Finanšu nozares asociācija



3.tabula

%

1 SEB banka 27,179.1 20,082.2 283.0

2 Swedbank 16,426.1 -9,711.0 -37.2

3 Citadele banka 3,188.5 11,401.7 -138.8

4 BlueOrange Bank 1,006.3 865.3 613.6

5 LPB Bank 889.2 -840.0 -48.6

6 Reģionālā investīciju banka 566.0 422.6 294.6

7 Signet Bank 456.6 -119.0 -20.7

8 Industra Bank 66.4 2,091.1 -103.3

9 Expobank -404.7 -84.6 26.4

10 Baltic International Bank -820.8 -378.5 85.6

11 PrivatBank -1,305.0 552.7 -29.8

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 47,247.7 24,282.4 105.7

Banku sektors kopā 59,612.6 35,109.9 143.3

14 Altum 2,366.4 -435.4 -15.5

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm peļņa netiek norādīta.

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI  2021. GADA 31. MARTĀ, tūkst. eiro *

31.03.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.03.2020.Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 6,268,198.8 415,035.8 7.1 780,622.6 14.2 1,021,507.2 19.5

2 SEB banka 3,749,162.7 231,026.2 6.6 523,730.0 16.2 753,062.2 25.1

3 Citadele banka 3,507,852.7 52,866.9 1.5 209,332.0 6.3 322,620.8 10.1

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,926,731.7 34,467.1 1.2 212,481.0 7.8 58,729.9 2.0

5 BlueOrange Bank 606,125.4 63,501.0 11.7 55,548.7 10.1 146,403.7 31.8

6 Reģionālā investīciju banka 198,631.3 -9,877.9 -4.7 19,466.6 10.9 -31,833.4 -13.8

7 LPB Bank 198,160.5 16,260.3 8.9 66,938.5 51.0 54,082.9 37.5

8 Baltic International Bank 196,010.6 13,691.3 7.5 9,958.9 5.4 14,847.5 8.2

9 Signet Bank 183,888.0 2,693.1 1.5 7,239.7 4.1 20,427.7 12.5

10 Industra Bank 143,146.7 12,178.4 9.3 9,050.5 6.7 -2,254.5 -1.6

11 PrivatBank 98,435.4 -13,228.1 -11.8 -35,263.5 -26.4 -46,439.3 -32.1

12 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 71,208.4 10,182.5 16.7 11,024.9 18.3 20,159.2 39.5

13 Expobank 41,425.3 16,102.8 63.6 12,138.7 41.4 14,827.6 55.7

Asociācijas biedru bankas kopā 18,188,977.6 844,899.3 4.9 1,882,268.6 11.5 2,346,141.6 14.8

Banku sektors kopā 19,568,861.3 909,604.8 4.9 1,829,938.7 10.3 2,399,114.8 14.0

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  2021. GADA 31. MARTĀ, tūkst. eiro *

31.03.2020.31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2020.Nr. Nosaukums 31.03.2021.

Finanšu nozares asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 6,268,198.8 6,157,834.7 110,364.1 3,719,336.2 2,382,707.1

2 SEB banka 3,749,162.7 3,297,220.9 451,941.8 2,045,433.9 1,524,352.1

3 Citadele banka 3,507,852.7 2,929,396.6 578,456.1 1,904,497.3 1,426,414.9

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,926,731.7 2,680,795.5 245,936.2 1,376,473.3 1,364,119.5

5 BlueOrange Bank 606,125.4 261,578.9 344,546.5 379,158.5 226,966.9

6 Reģionālā investīciju banka 198,631.3 165,940.0 32,691.3 87,335.3 111,296.0

7 LPB Bank 198,160.5 161,760.5 36,400.1 58,279.8 139,880.8

8 Baltic International Bank 196,010.6 171,166.6 24,844.1 54,843.5 141,167.1

9 Signet Bank 183,888.0 156,781.4 27,106.5 86,807.9 97,080.1

10 Industra Bank 143,146.7 113,123.1 30,023.6 78,299.6 64,847.1

11 PrivatBank 98,435.4 36,298.6 62,136.8 79,029.1 19,392.7

12 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 71,208.4 71,208.4 0.0 0.0 70,257.0

13 Expobank 41,425.3 22,021.3 19,404.0 21,401.2 20,024.2

Asociācijas biedru bankas kopā 18,188,977.6 16,225,126.6 1,963,851.0 9,890,895.6 7,588,505.5

Banku sektors kopā 19,568,861.3 17,018,631.6 2,550,229.7 10,586,933.8 8,271,184.1

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida 2021. gada 31. martā, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistītos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu noguldījumi;

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem 
Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

termiņnoguldījumi
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3,655,679.0 125,118.4 3.5 71,637.9 2.0 43,050.6 1.2

2 SEB banka 3,045,070.4 -35,089.0 -1.1 -39,004.6 -1.3 7,588.5 0.2

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,845,229.1 27,830.1 1.0 -42,112.5 -1.5 -55,050.4 -1.9

4 Citadele banka 2,435,889.5 857,915.8 54.4 822,284.1 51.0 803,152.5 49.2

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 346,443.5 -16,199.6 -4.5 -63,027.9 -15.4 -94,316.0 -21.4

6 BlueOrange Bank 319,983.2 11,538.8 3.7 37,648.1 13.3 45,266.6 16.5

7 Signet Bank 98,324.0 14,271.0 17.0 16,203.2 19.7 18,513.6 23.2

8 Reģionālā investīciju banka 82,680.2 4,245.7 5.4 -3,789.1 -4.4 912.4 1.1

9 Industra Bank 78,472.5 -2,082.1 -2.6 -15,326.5 -16.3 -19,091.2 -19.6

10 PrivatBank 51,477.0 -3,280.7 -6.0 -6,043.8 -10.5 -15,437.8 -23.1

11 LPB Bank 49,616.8 -1,000.4 -2.0 -3,353.7 -6.3 -2,349.8 -4.5

12 Baltic International Bank 43,182.3 -499.5 -1.1 201.2 0.5 4,344.2 11.2

13 Expobank 33,280.1 10,776.9 47.9 13,169.9 65.5 21,233.9 176.3

Asociācijas biedru bankas kopā 13,085,327.4 993,545.4 8.2 788,486.2 6.4 757,817.2 6.1

Banku sektors kopā 13,984,801.4 1,036,669.5 8.0 692,683.7 5.2 810,653.2 6.2

14 Altum 345,893.8 11,998.9 3.6 20,609.1 6.3 103,309.4 42.6

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  2021. GADA 31. MARTĀ, tūkst. eiro

31.03.2020.31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2020.
Nr. Nosaukums 31.03.2021.

Finanšu nozares asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3,655,679.0 1,875,642.4 1,689,166.1 1,711,745.7

2 SEB banka 3,045,070.4 1,040,034.0 894,563.2 1,874,874.8

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,845,229.1 1,475,983.3 1,271,609.0 1,326,045.0

4 Citadele banka 2,435,889.5 692,275.5 261,266.5 1,723,981.6

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 346,443.5 0.0 0.0 339,472.7

6 BlueOrange Bank 319,983.2 14,224.2 7,760.4 305,759.0

7 Signet Bank 98,324.0 21,348.6 2,445.5 76,975.3

8 Reģionālā investīciju banka 82,680.2 1,871.8 42.6 80,808.3

9 Industra Bank 78,472.5 6,368.4 3,386.1 72,104.1

10 PrivatBank 51,477.0 29,898.8 12,807.9 21,578.2

11 LPB Bank 49,616.8 7,664.7 2,777.9 41,952.1

12 Baltic International Bank 43,182.3 10,181.2 1,459.5 33,001.1

13 Expobank 33,280.1 3,712.4 0.0 29,567.6

Asociācijas biedru bankas kopā 13,085,327.4 5,179,205.3 4,147,284.7 7,637,865.7

Banku sektors kopā 13,984,801.4 5,372,365.6 4,176,218.0 8,344,179.4

14 Altum 345,893.8 28,719.6 4,945.9 317,174.2

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Kredītu sadalījums pēc klientu veida 2021. gada 31. martā, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu kredīti;

kredīti uzņēmumiem 

*

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

Finanšu nozares asociācija


